
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

 

 

12/ENERO/2017

33,488,393.00

 

 

33,488,393.00

 

 

 

 

 

 

52,749,801.64

 

 

103,536,831.52

 

 

 

 

 

 

2,539,460.69

 

 

2,539,460.69

 

 

 

 

 

 

83,698,733.95

 

 

134,485,763.83

 

 

 

 

0.00

 

 

 

33,488,393.00

 

50,787,029.88

 

 

 

52,749,801.64

 

0.00

 

 

 

2,539,460.69

 

50,787,029.88

 

 

 

83,698,733.95

 

0.00 50,787,029.88 0.00 50,787,029.88

33,488,393.00

33,488,393.00

103,536,831.52

103,536,831.52

2,539,460.69

2,539,460.69

134,485,763.83

134,485,763.83

 

 

86,238,194.64

 

 

137,025,224.52

 

 

 

 

50,787,029.88

 

 

 

86,238,194.64

 

50,787,029.88

137,025,224.52

137,025,224.52

 

 

50,210,340.95

 

 

100,997,370.83

 

 

 

 

50,787,029.88

 

 

 

50,210,340.95

 

50,787,029.88

100,997,370.83

100,997,370.83

IngresosIngresos

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

30         GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ  DE IGNACIO DE LA LLAVE

Impuestos

Fecha:

Rubros de Ingresos

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 

Ampliaciones y Ingresos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones 
de MejorasDerechos
Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

Estado Analítico de Ingresos

Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente
Capital

Aprovechamientos
Corriente
Capital

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

TOTAL

TOTALES

Estimado

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Corriente
Capital

Corriente

Capital

Reducciones

Ampliaciones y
Reducciones

Devengado

Ingresos
Devengado

Recaudado

Ingresos
RecaudadoPor Fuente de Financiamiento

INGRESOS DEL GOBIERNO

Ingresos
Estimado

Ingresos
Modificado

Ingresos
Modificado

Diferencia/Ingresos
Excedentes

Diferencia/Ingresos
Excedentes

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Ingresos Derivados de Financiamientos

L.C. OSCAR JIMENEZ CAMPOS MTRO. MIGUEL ANGEL MARTINEZ POCEROS

DIRECTOR GENERALJEFE DEL DEPTO.  DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. ARMANDO GARCIA LADRON DE GUEVARA

_______________________________________________________________________

VERIFICÓ AUTORIZÓELABORÓ

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO


