

30

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

Fecha: 12/ENERO/2017

Rubros de Ingresos	Ingresos	Ampliaciones y	Ingresos	Ingresos	Ingresos	Diferencia/Ingresos
	Estimado	Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Excedentes
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones						
Derechoss						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos Corriente						
Capital						
·	0.00	50,787,029.88	50,787,029.88	0.00	50,787,029.88	50,787,029.88
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	50,767,029.00	30,767,029.00	0.00	30,767,029.86	50,767,029.00
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	33,488,393.00	52,749,801.64	86,238,194.64	2,539,460.69	83,698,733.95	50,210,340.95
Ingresos Derivados de Financiamientos						
TOTAL	33,488,393.00	103,536,831.52	137,025,224.52	2,539,460.69	134,485,763.83	100,997,370.83
Estado Analítico de Ingresos	Ingresos	Ampliaciones y	Ingresos	Ingresos	Ingresos	Diferencia/Ingresos
Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Excedentes
INGRESOS DEL GOBIERNO						
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	50,787,029.88	50,787,029.88	0.00	50,787,029.88	50,787,029.88
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	33,488,393.00	52,749,801.64	86,238,194.64	2,539,460.69	83,698,733.95	
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	,,	, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	, ,	,,	,,	, .,.
Ingresos Derivados de Financiamientos TOTAL	33,488,393.00	103,536,831.52	137,025,224.52	2,539,460.69	134,485,763.83	100,997,370.83
	33,488,393.00	103,536,831.52				
TOTALES	, ,	•	137,025,224.52	2,539,460.69	134,485,763.83	
" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTA	DOS FINANCIEROS Y	SUS NOTAS, SON RAZON	IABLEMENTE CORRECT	OS Y SON RESPONSA	ABILIDAD DEL EMISC	PR'
ELABORÓ	VERIFICÓ				AUTORIZÓ DIRECTOR GENERAL	
JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS	SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO					
C.P. ARMANDO GARCIA LADRON DE GUEVARA		L.C. OSCAR JIMENEZ	Z CAMPOS		MTPO MIGUEL AN	NGEL MARTINEZ POCERC